
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

 XML  
OGŁOSZENIA O PRZETARGACH USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOSCI WCHODZĄCYCH W SKŁAD
GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W RUDENCE
WÓJT GMINY OLSZANICA                       Olszanica, 22.04.2024 r. 

Sygn. akt: RRG.6845.7,8.2024.JM                                                                             
   

OGŁOSZENIE

Działając na postawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.
2023.344, z późn. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. z 2021 r. Dz. U. poz. 2213),
 

Wójt Gminy Olszanica
 

OGŁASZA I PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA DZIERŻAWĘ  NIERUCHOMOŚCI WCHODZĄCYCH
W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH  NA TERENIE GMINY OLSZANICA, W
MIEJSCOWOŚCI RUDENKA, OZNACZONYCH EW. NR: 193/1, 188/8.
                     
  

Przetargi odbędą się w dniu  29 maja 2024 r. (środa)
od godz. 10:00 - 10:30

w sali nr 1 Urzędu Gminy Olszanica, 38-722 Olszanica 81 – parter

Olszanica, dnia 22.04.2024 r. 

                   
WÓJT GMINY OLSZANICA

mgr inż.   Krzysztof Zapała

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie, Rudenka, dz. nr 193/1 547.94 KB
Ogłoszenie, Rudenka, dz. nr 188/8 275.92 KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył Justyna Madej 2024-04-22
Publikujący Justyna Hutek - Justyna Hutek 2024-04-22 10:48
Modyfikacja Justyna Hutek - Justyna Hutek 2024-04-22 10:49

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-4722&amp;printXML=true
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8859-Ny4gT2fFgm9zemVuaWVfUnVkZW5rYSwgZHouIG5yIDE5MygxLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8858-OC4gT2fFgm9zemVuaWVfUnVkZW5rYSwgZHouIG5yIDE4OCg4LmRvY3g=" onclick="

